
Soutěž o maxisingl

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 07 Únor 2014 11:43

  Ve středu jste si mohli přečíst v recenzi Maxisingly  od Miloše Kellera o cédéčku, o které se
dnes soutěží, v závěru tato slova: „Celkov
ě CD působí sice po technické a muzikantské stránce bez chyb, ale úplně nejsilnější dojem
nezanechá. Prostě taková připomínka, že skupina je, tvoří a hraje. Hit se mi vybíral ale snadno,
a nakonec jsem vybral hned dvě písně z těch pěti: Klíč a Měsíc. Takže je to vlastně
nadprůměrné CD.“
Milan Tesař na webu Proglasu CD charakterizuje takto: 
„Šantré posílají svým minialbem svým posluchačům několik vzkazů: Že stále žijí a jsou ve
formě. Že folk, jednoduchý a akustický, žije. A že ve třech lidech se dá udělat spousta muziky,
když má každý přesně vymezenou roli, drží se jí a slouží celku. Vím, že zrovna tohle není nic
nového – klavírní jazzová tria, Peter, Paul & Mary i staří Marsyas by mohli vyprávět. Jenže proč
si to občas nepřipomenout?“
. Již tedy víte, že dnes získáte pětipísničkové CD 
Šantré
, a až si je poslechnete, můžete své dojmy s oběma recenzemi porovnat. Stačí, když jako první
správně odpovíte na otázky do diskuse. Soutěž berte i jako pozvánku na jejich nejbližší koncert.

1. Jak se jmenuje zpěvačka skupiny Šantré?
2. Autorem všech písní je Dušan Vainer kromě dvou textů k zmiňovaným písním Měsíc a
Klíč. Kdo je napsal?
3. Kdy a kde se koná nejbližší koncert Šantré, a kdo vystoupí jako host?

 1 / 1

index.php?option=com_content&view=article&id=7851:maxisingly&catid=1&Itemid=71

